030113

050631

400156

400177

400181

400192

400226

400251

400273

400286

400312

400313

400314

400317

400393

400398

400428

400436

400439

400448

405120

ZENAIDE DUTRA RIBEIRO
ERONICE MARIA PEREIRA

VANDEIR DE SOUZA BAETA

MARIA DALVA ALAGOANO
LOURENCO

SHIRLEY BRAUM DE
ANDRADE

CELSO LUIZ SALLA

EDUARDO JOSE REZENDE
NETO

ISOLDA DE FREITAS DELLA
FONTE

CELMA OLIVEIRA REIS

GISLANE SOUZA AMARAL
FERREIRA

JULIANA FERNANDES DE
SIQUEIRA

DINA ROSENO DE SOUZA

LUCILENE RODRIGUES DA
SILVA CARVALHO
ROSILENE SEVERIANO DOS
SANTOS

CLAUDINEIA PAGOTO
ALVES DOS SANTOS
GISLAINE RODRIGUES DA
SILVA ROEL

NAGILA ROCHA AMARAL
GAMA

FLAVIA MARA COSTA
MARTINS

MARLY ARIFA DE SOUZA
MARROCOS

ELISIOMAR GUALBERTO
LIMA

CLEUZENIR RIBEIRO VIEIRA

SECR.MUNICIPAL DE ACAO
SOCIAL
SECR.MUNICIPAL DE ACAO
SOCIAL
SECR.MUNICIPAL DE ACAO
SOCIAL
SECR.MUNICIPAL DE ACAO
SOCIAL
SECR.MUNICIPAL DE ACAO
SOCIAL
SECR.MUNICIPAL DE ACAO
SOCIAL
SECR.MUNICIPAL DE ACAO
SOCIAL
SECR.MUNICIPAL DE ACAO
SOCIAL
SECR.MUNICIPAL DE ACAO
SOCIAL
SECR.MUNICIPAL DE ACAO
SOCIAL

SECR.MUNICIPAL DE ACAO
SOCIAL

SECR.MUNICIPAL DE ACAO
SOCIAL
SECR.MUNICIPAL DE ACAO
SOCIAL
SECR.MUNICIPAL DE ACAO
SOCIAL
SECR.MUNICIPAL DE ACAO
SOCIAL
SECR.MUNICIPAL DE ACAO
SOCIAL
SECR.MUNICIPAL DE ACAO
SOCIAL
SECR.MUNICIPAL DE ACAO
SOCIAL
SECR.MUNICIPAL DE ACAO
SOCIAL
SECR.MUNICIPAL DE ACAO
SOCIAL
SECR.MUNICIPAL DE ACAO
SOCIAL

*EX 065.887-**

*Ex 872.337-**

ok 822.527-%*

Ak T750.147-%*

*¥% 446.557-%*

*xx 803.617-**

*Ex 263.667-**

*x% 800.307-**

*EX121.737-**

*** 528.997-**

**% 509.147-**

Ak 176.926-**

*AE 063.817-**

*Ex 764.807-**

**%.031.467-**

**%.092.847-**

X 115.907-**

*EX 473.897-**

*EX 446.947-%*

*Hk 405.687-**

Ak 241.867-**

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

SERVENTE

VIGIA

SERVENTE
SERVENTE

VIGIA

VIGIA

ASSISTENTE SOCIAL
SERVENTE

SERVENTE

SUPERVISOR
ACOMPANHAMENTO ADM
ASSISTENCIA SOCIAL

SERVENTE

SERVENTE

SERVENTE

SERVENTE

SERVENTE
TRABALHADOR BRACAL
CUIDADOR (EFETIVO)
SERVENTE

VIGIA

ASSISTENTE SOCIAL

01/07/1991

01/07/1989

24/06/2002

24/06/2002

24/06/2002

02/09/2002

20/05/2004

18/05/2005

10/02/2006

17/02/2006

14/02/2008

14/02/2008

14/02/2008

14/02/2008

29/02/2008

29/02/2008

19/03/2008

06/06/2008

06/06/2008

03/07/2008

12/07/2018

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024



Més

01 - Janeiro

Situac¢ao Funcional

Funcionario de Ferias

01 - Janeiro

Ativo

01 - Janeiro

Funcionario de Ferias

01 - Janeiro

Funcionario de Ferias

01 - Janeiro

Ativo

01 - Janeiro

Funcionario de Ferias

01 - Janeiro

Ativo

01 - Janeiro

Ativo

01 - Janeiro

Ativo

01 - Janeiro

Funcionario de Ferias

01 - Janeiro

Ativo

01 - Janeiro

Ativo

01 - Janeiro

Ativo

01 - Janeiro

Ativo

01 - Janeiro

Ativo

01 - Janeiro

Ativo

01 - Janeiro

Funcionario de Ferias

01 - Janeiro

Funcionario de Ferias

01 - Janeiro

Ativo

01 - Janeiro

Ativo

01 - Janeiro

Ativo




405121

405122

405127

405128

405226

405376

405389

405543

405663

405665

405876

405882

405968

406636

406637

406659

406660

406740

406793

406794

406795

RAYANNE SANTOS MOULAZ SECR.MUNICIPAL DE ACAO

SOCIAL
SARAH APARECIDA PAGOTO |SECR.MUNICIPAL DE ACAO
DOS SANTOS SOCIAL

SECR.MUNICIPAL DE ACAO
MONICA FERREIRA SENA SOCIAL
MARCELO ALVES DOS SECR.MUNICIPAL DE ACAO
SANTOS SOCIAL
FRANCIENI DE REZENDE SECR.MUNICIPAL DE ACAO
CARDOSO SOCIAL
ARTHUR DA SILVA RIBEIRO SECR.MUNICIPAL DE ACAO

SOCIAL

SECR.MUNICIPAL DE ACAO
IZAEL BOM JESUS SOCIAL

SECR.MUNICIPAL DE ACAO
LEUSON DE SOUZA CANTAO SOCIAL

SECR.MUNICIPAL DE ACAO
MARILZA DA SILVA BATISTA SOCIAL
MARIO SERGIO CARDOSO |SECR.MUNICIPAL DE ACAO
DA SILVA SOCIAL
MARINEI RODRIGUES SECR.MUNICIPAL DE ACAO
MORAES RIBEIRO SOCIAL
LUANA PEREIRA DE MOURA |SECR.MUNICIPAL DE ACAO
MAIA SOCIAL
GIDEAO FERREIRA SECR.MUNICIPAL DE ACAO
MARTINS SOCIAL

SECR.MUNICIPAL DE ACAO
JOEL ALVES PEREIRA SOCIAL
VALERIA BATISTA DOS SECR.MUNICIPAL DE ACAO
SANTOS SOCIAL

SECR.MUNICIPAL DE ACAO
OZIEL ALVES RODRIGUES SOCIAL

SECR.MUNICIPAL DE ACAO
LARA PATRICIO JARDIM SOCIAL
CARLOS HENRIQUE SECR.MUNICIPAL DE ACAO
OLIVEIRA ALVES SOCIAL
EMILAYNE ELLENN SECR.MUNICIPAL DE ACAO
MARIANO SOCIAL
CLAUDINA RODRIGUES SECR.MUNICIPAL DE ACAO
GOMES SOCIAL
SILVIA LORRANY SIQUEIRA Sg%?AREUNICIPAL DEACAO

**%095.927-**

*Ex 812.227-**

Ak 461.347-**

wHk 853.187-**

*EX 567.697-**

*xx 856.557-**

*EX T713.967-**

*EX 732.407-**

**% 060.307-**

*** 915.767-**

*xx 836.967-**

*Hk 008.257-**

*AE 618.687-**

#7271 17-%%

*EX 551.446-**

**% 089.967-**

*EE117.657-%*

*EX 327.907-**

**%010.297-**

**% 529.857-**

**% 410.107-**

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Eleito

Eleito

Comissionado

Comissionado

Comissionado

Eleito

Eleito

Comissionado

Comissionado

Estatutario

Contratado

Contratado

Contratado

ASSISTENTE SOCIAL
PSICOLOGO
MOTORISTA

MOTORISTA

AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

MOTORISTA
MOTORISTA
CONSELHO TUTELAR

CONSELHO TUTELAR

COORDENADOR ESPECIAL
CADASTRO UNICO BOLSA
FAMILIA

COORDENADOR ESPECIAL
CREAS

CHEFE DE DIVISAO DE
APOIO COMUNITARIO

CONSELHO TUTELAR

CONSELHO TUTELAR

MONITOR CONTROLADOR
DE PROGRAMA PROJ. E
BENEFICIOS

COORDENADOR ESPECIAL
CRAS

AUXILIAR
ADMINISTRATIVO
ORIENTADOR SOCIAL
(CONTRATADO)
ORIENTADOR SOCIAL
(CONTRATADO)
ORIENTADOR SOCIAL
(CONTRATADO)

12/07/2018

12/07/2018

12/07/2018

12/07/2018

16/07/2018

12/02/2019

11/02/2019

16/04/2019

10/01/2020

10/01/2020

04/01/2021

04/01/2021

01/03/2021

30/03/2022

01/04/2022

27/04/2022

05/05/2022

01/07/2022

08/09/2022

08/09/2022

08/09/2022

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

10/01/2024 2024

10/01/2024 2024

2024

2024

2024

10/01/2024 2024

10/01/2024 2024

2024

03/01/2024 2024

2024

2024

2024

2024



Més

01 - Janeiro

Situacao Funcional

Ativo

01 - Janeiro

Ativo

01 - Janeiro

Ativo

01 - Janeiro

Ativo

01 - Janeiro

Ativo

01 - Janeiro

Ativo

01 - Janeiro

Ativo

01 - Janeiro

Ativo

01 - Janeiro

Demitido - TERMINO DE
CONTRATO

01 - Janeiro

Demitido - TERMINO DE
CONTRATO

01 - Janeiro

Funcionario de Ferias

01 - Janeiro

Licenca Maternidade

01 - Janeiro

Ativo

01 - Janeiro

Demitido - TERMINO DE
CONTRATO

01 - Janeiro

Demitido - TERMINO DE
CONTRATO

01 - Janeiro

Ativo

01 - Janeiro

Demitido - RESCISAO S/JUSTA

CAUSA - INICIATIVA DO
EMPREGADOR

01 - Janeiro

Ativo

01 - Janeiro

Ativo

01 - Janeiro

Ativo

01 - Janeiro

Ativo




406796

406797

406822

406831

406852

406904

406925

406926

406927

406928

406930

406931

406932

406933

406934

406935

406936

406938

406939

406940

406941

CAMILA AMORIM MARTINS

AMANDA RODRIGUES
RIBEIRO

ELISA SOUZA OLIVEIRA

ANA CLAUDIA ALVES
RIBEIRO GUIMARAES

MARIA ELOIZA DIAS
FERNANDES

NARA SILVA NASCIMENTO

KISMARA LISLEY DOS
SANTOS MACHADO

THAISA DE ANGELI
TESSAROLO VIANA

DANIELA ALMEIDA SANTOS

BRENDA GRASIELA SANTOS
VICENTE

ANNA HELOISA CAMILO
COELHO CANTAO

MARINA GLEYZA SOUZA
DIAS

GLEISIMARA DE SOUZA
OLIVEIRA

TATIANA BREDA RODRIGUES

SONIA MARIA MARIANO
NICOLI

GRACIANE HONORIO DE
SERQUEIRA

AGNALDO GOMES DE
SOUZA

SAMILA CARDOSO PEREIRA

BETHANIA DIAS DE
AZEVEDO

LENILDA MARIA DOS
SANTOS MACHADO

DALVA SOUZA DA SILVA

SECR.MUNICIPAL DE ACAO
SOCIAL
SECR.MUNICIPAL DE ACAO
SOCIAL
SECR.MUNICIPAL DE ACAO
SOCIAL
SECR.MUNICIPAL DE ACAO
SOCIAL
SECR.MUNICIPAL DE ACAO
SOCIAL
SECR.MUNICIPAL DE ACAO
SOCIAL

SECR.MUNICIPAL DE ACAO
SOCIAL

SECR.MUNICIPAL DE ACAO
SOCIAL

SECR.MUNICIPAL DE ACAO
SOCIAL
SECR.MUNICIPAL DE ACAO
SOCIAL
SECR.MUNICIPAL DE ACAO
SOCIAL
SECR.MUNICIPAL DE ACAO
SOCIAL
SECR.MUNICIPAL DE ACAO
SOCIAL
SECR.MUNICIPAL DE ACAO
SOCIAL
SECR.MUNICIPAL DE ACAO
SOCIAL
SECR.MUNICIPAL DE ACAO
SOCIAL
SECR.MUNICIPAL DE ACAO
SOCIAL
SECR.MUNICIPAL DE ACAO
SOCIAL
SECR.MUNICIPAL DE ACAO
SOCIAL
SECR.MUNICIPAL DE ACAO
SOCIAL

SECR.MUNICIPAL DE ACAO
SOCIAL

*i% 144,827%%

% 011.367-**

Ak T41.427-%*

**% 529.967-**

*xx 230.637-**

**% 059.727-**

*EX 345.367-**

**%.093.357-**

*H% 902.157-**

HAE111.537-*%*

**%.075.957-**

**% 395.397-**

*Hk 421.497-%%*

**% 530.337-**

w0k 537 4475

**% 036.736-**

*H% 933.307-**

**%.909.467-**

*EX 972.577-**

*EX 367.347-**

*ik 724.0374%

Contratado

Contratado

Comissionado

Comissionado

BOLSISTA / ESTAGIARIO

BOLSISTA / ESTAGIARIO

Contratado

Contratado

Contratado

Contratado

Contratado

Contratado

Contratado

Contratado

Contratado

Contratado

Contratado

Contratado

Contratado

Contratado

Contratado

ORIENTADOR SOCIAL
(CONTRATADO)

ORIENTADOR SOCIAL
(CONTRATADO)

COORDENADOR SOCIAL

SECRETARIO MUNICIPAL DE

ACAO SOCIAL
ESTAGIARIO NIVEL MEDIO

ESTAGIARIO NIVEL
SUPERIOR

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO
(CONTRATADO)

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO
(CONTRATADO)

MONITOR DE ARTES
MONITOR DE ARTES

MONITOR DE ESPORTES

MONITOR MUSICA, TEATRO
E DANCA

08/09/2022

08/09/2022

18/10/2022

11/11/2022

11/01/2023

07/03/2023

06/03/2023

06/03/2023

06/03/2023

06/03/2023

06/03/2023

06/03/2023

MONITOR DE INFORMATICA 06/03/2023

NUTRICIONISTA
(CONTRATADO)
ASSISTENTE SOCIAL
(CONTRATADO)
ASSISTENTE SOCIAL
(CONTRATADO)
ASSISTENTE SOCIAL
(CONTRATADO)

06/03/2023

06/03/2023

06/03/2023

06/03/2023

PSICOLOGO (CONTRATADO) 06/03/2023

PSICOLOGO (CONTRATADO) |06/03/2023

PEDAGOGO

PEDAGOGO

06/03/2023

06/03/2023

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024



Més

01 - Janeiro

Situac¢ao Funcional

Ativo

01 - Janeiro

Ativo

01 - Janeiro

Funcionario de Ferias

01 - Janeiro

Ativo

01 - Janeiro

Ativo

01 - Janeiro

Ativo

01 - Janeiro

Ativo

01 - Janeiro

Ativo

01 - Janeiro

Ativo

01 - Janeiro

Ativo

01 - Janeiro

Ativo

01 - Janeiro

Ativo

01 - Janeiro

Ativo

01 - Janeiro

Ativo

01 - Janeiro

Ativo

01 - Janeiro

Ativo

01 - Janeiro

Ativo

01 - Janeiro

Ativo

01 - Janeiro

Ativo

01 - Janeiro

Ativo

01 - Janeiro

Ativo




406942

406958

406968

406969

406970

407001

407026

407028

407047

407048

407072

407083

407107

407117

407120

407123

407125

407127

407129

407130

407131

CARLA CRISTINA SERGIO
COSTA

RIAN BARROS DA SILVA

LUANA ALMEIDA NOVAIS

MARTA LUCIULA SOUZA
FERREIRA

ELDIRLENI APARECIDA DOS
PASSOS

BLENDA SOUSA DAL COL

CARLA SANTOS GALDINO

RAFAELA BOTELHO CHINA

GABRIEL SANTOS
FERREIRA

TIHAGO FERREIRA

ELIANE CRISTINA LOPES
SILVA

MARIA NILZA MEIRA DE
SOUSA PEREIRA

KARITA ALVES MUQUY REIS

GRACIELE GOMES DE
CARVALHO

JULIETH GUALBERTO
BOTELHO

MATEUS DE SOUSA RIBEIRO

LARA PATRICIO JARDIM

SULEIDE LEITE DA COSTA

GERLIS DE ALMEIDA SOUZA

GREIDISMAR LOPES DOS
SANTOS

GILDETE LINO DA SILVA

SECR.MUNICIPAL DE ACAO
SOCIAL
SECR.MUNICIPAL DE ACAO
SOCIAL
SECR.MUNICIPAL DE ACAO
SOCIAL
SECR.MUNICIPAL DE ACAO
SOCIAL
SECR.MUNICIPAL DE ACAO
SOCIAL

SECR.MUNICIPAL DE ACAO
SOCIAL

SECR.MUNICIPAL DE ACAO
SOCIAL

SECR.MUNICIPAL DE ACAO
SOCIAL
SECR.MUNICIPAL DE ACAO
SOCIAL
SECR.MUNICIPAL DE ACAO
SOCIAL
SECR.MUNICIPAL DE ACAO
SOCIAL
SECR.MUNICIPAL DE ACAO
SOCIAL
SECR.MUNICIPAL DE ACAO
SOCIAL
SECR.MUNICIPAL DE ACAO
SOCIAL

SECR.MUNICIPAL DE ACAO
SOCIAL

SECR.MUNICIPAL DE ACAO
SOCIAL
SECR.MUNICIPAL DE ACAO
SOCIAL
SECR.MUNICIPAL DE ACAO
SOCIAL
SECR.MUNICIPAL DE ACAO
SOCIAL
SECR.MUNICIPAL DE ACAO
SOCIAL
SECR.MUNICIPAL DE ACAO
SOCIAL

**%055.067-**

**% 690.377-**

Ak 233.217-%*

*H%.390.087-**

*i% 348 557-%

*EE 113.647-**

X 188.417-**

*EX 066.667-**

*EX 353.057-**

**%.097.097-**

**%107.937-**

Ak 629.687-**

Ak 521.727-**

*EX 595.567-**

woxk 880.847-**

*x% 133.037-**

X 117.657-**

**% 680.077-**

*%%.090.667-**

*xx 814.177-**

*EX 487.796-**

Contratado

BOLSISTA / ESTAGIARIO

Contratado

Contratado

Contratado

Contratado

Comissionado

Contratado

BOLSISTA / ESTAGIARIO

Eleito

Comissionado

Comissionado

Contratado

Comissionado

Comissionado

Eleito

Comissionado

Comissionado

Eleito

Eleito

Eleito

PEDAGOGO

ESTAGIARIO NIVEL
SUPERIOR

PSICOLOGO (CONTRATADO)

ASSISTENTE SOCIAL
(CONTRATADO)

MONITOR MUSICA, TEATRO
E DANCA

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO
(CONTRATADO)

AGENTE DE CREDITO

MONITOR DE ESPORTES

ESTAGIARIO NIVEL
SUPERIOR

CONSELHO TUTELAR

COORDENADOR ESPECIAL
CASA DE PASSAGEM

SUPERVISOR DO
PROGRAMA CRIANCA FELIZ

ASSISTENTE SOCIAL
(CONTRATADO)

CUIDADOR

SUPERVISOR
DEPARTAMENTO
HABITACAO INTERESSE
SOCIAL

CONSELHO TUTELAR

COORDENADOR ESPECIAL
CREAS

COORDENADOR ESPECIAL
CRAS

CONSELHO TUTELAR
CONSELHO TUTELAR

CONSELHO TUTELAR

06/03/2023

04/04/2023

14/03/2023

14/03/2023

20/03/2023

05/05/2023

29/05/2023

05/06/2023

07/06/2023

07/06/2023

15/06/2023

01/08/2023

08/11/2023

29/11/2023

01/12/2023

11/12/2023

04/01/2024

04/01/2024

11/01/2024

11/01/2024

11/01/2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

10/01/2024 2024

2024

2024

2024

2024

2024

28/01/2024 2024

2024

2024

2024

2024

2024



Més

01 - Janeiro

Situac¢ao Funcional

Ativo

01 - Janeiro

Ativo

01 - Janeiro

Ativo

01 - Janeiro

Ativo

01 - Janeiro

Ativo

01 - Janeiro

Ativo

01 - Janeiro

Ativo

01 - Janeiro

Ativo

01 - Janeiro

Ativo

01 - Janeiro

Demitido - TERMINO DE
CONTRATO

01 - Janeiro

Ativo

01 - Janeiro

Ativo

01 - Janeiro

Ativo

01 - Janeiro

Ativo

01 - Janeiro

Ativo

01 - Janeiro

Demitido - TERMINO DE
CONTRATO

01 - Janeiro

Ativo

01 - Janeiro

Ativo

01 - Janeiro

Ativo

01 - Janeiro

Ativo

01 - Janeiro

Ativo




Detalhes | Matricula Lotacao Admissdo | Demissdo | Ano
407132 LUCAS SANTOS MATOS |30 ONICIPAL DEACAD s g6 0574 ieito CONSELHO TUTELAR 11/01/2024 2024
407133 |TIHAGO FERREIRA Sg(éII{AI\I/fUNICIPAL DEACAO **% 097.097-** Eleito CONSELHO TUTELAR 11/01/2024 2024




Més

01 - Janeiro

Ativo

Situac¢ao Funcional

01 - Janeiro

Ativo




